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Ohjelma- ja koulutustapahtumiin ilmoittaudutaan 
30.4. mennessä oman lippukunnan koulutusvastaa-
valle. Häneltä saat myös lisätietoa tapahtumista.

Ohjelmaa lapsille 
ja nuorille
Archipelago race
16.–18.9. Saaristomeri
Yöpurjehduskilpailu, joka tarjoaa osallistujille mahdolli-
suuden harjoitella yönavigointia sekä loppuun asti har-
kittua veneenhallintaa. Archipelago race on piirimme 
meripartioalusten purjehduskauden päätöstapahtuma, 
jossa vietetään aikaa yhdessä ystävien kanssa. Tapahtu-
ma on suunnattu pääasiassa vaeltajaikäisille ja aikuisille. 
Hinta 10 e/alus.

Lisätietoja: Anna Nyrhinen, p. 050 468 6836, anna.
nyrhinen@gmail.com, meripartiojaosto

Ensiavun peruskurssi
22.–23.10. Tammio, Uusikaupunki
26.–27.11. pohjoinen
SPR:n hyväksymä EA 1 -kurssi. Ensiavun peruskurssi 
antaa perustiedot ja -taidot auttaa hätätilanteessa ja ta-
vallisimmissa sairaus- ja onnettomuustilanteissa. Kurs-
si on tarkoitettu samoajille, vaeltajille ja aikuisille. Hin-
ta 40 e.

Lisätietoja: Tammion kurssi: Olli Tammi, p. 044 
551 8447, olli.tammi@gmail.com; pohjoisen kurssi: Esa 
Vastamaa,p. 050 569 3241, esa.vastamaa@dnainternet.
net; turvallisuusjaosto

Ensiavun kertauskurssi
5.10. Partiotoimisto, Turku
SPR:n hyväksymä EA-kertauskurssi. Nyt on mahdolli-
suus kerrata SPR:n EA 1- tai EA 2 -kurssi. Ensiapukurssit 
ovat voimassa kolme vuotta, jonka jälkeen tulee osallis-
tua kertauskurssille, joka jatkaa todistuksen voimassa-
oloa kolmella vuodella. Kertauskurssille voi osallistua 
vain kerran.  Kurssi on tarkoitettu samoajille, vaeltajille 
ja aikuisille. Hinta 15 e.

Lisätietoja: Olli Tammi, p. 044 551 8447, olli.tammi@
gmail.com, turvallisuusjaosto

Erikoisruokavalioilta
5.10. Partiomylly, Eura
Erikoisruokavalioillassa saat käytännön kokemusta, 
makunautintoja ja runsaasti tietoa erikoisruokavaliois-
ta. Illan aikana palautamme mieliin myös perusruuan-
laiton niksejä vaikkapa lippukunnan leirimuonitusta 
varten. Ilta on tarkoitettu samoajille, vaeltajille ja aikui-
sille. Hinta 15 e.

Lisätietoja: Tiina Tähtikari, p. 044 557 7354, tmtaht@
utu.fi, huoltojaosto

Erätaitoperuskurssi
18.–20.11. Perniö
Tietopaketti retkeilyn perusteista: majoittumises-
ta, retkiruoanlaitosta, luonnossa liikkumisesta - ja kai-
ken tämän hyvässä seurassa. Viikonloppu sopii hyvin 
myös tarpojaryhmän vetäjille, jotka kaipaavat vinkke-
jä siihen, mitä uutta retkillä voisi tehdä. Jos siis olet 
12-vuotias tai varttuneempi, olet enemmän kuin ter-
vetullut mukaan. Kurssilla painotetaan suunnistusta ja 
tarvittaessa järjestämme ennen kurssia suunnistami-
seen perehdyttävän koulutuksen, ilmoita halukkuudes-
tasi siihen ilmoittautumisen yhteydessä. Kurssi on tar-
koitettu tarpojille ja samoajille Hinta 35 e.

Lisätietoja: Paavo Kaija, 0444 253443, paavonpaja@
gmail.com, Retkeilyjaosto

Erätaitojatkokurssi
23.–25.9. Harjavalta
Kurssin tavoitteena on innostaa vaellus- ja kaukoretki-
toimintaan. Erätaitokurssille osallistumiseen edellyte-
tään hyväksytysti suoritettua erätaitoperuskurssia tai 
kurssinjohtajan hyväksymä riittävä kokemus. Vaellus-
muotoisella kurssilla syvennetään eräretkeilyn perus-
tietoja ja -taitoja. Viikonlopun aikana käsitellään muun 
muassa liikkumista, retkiruokia, varusteita ja retken on-
gelmatilanteita. Erätaitojatkokurssi on oivallinen tapa 
valmistautua vaellukselle. Kaikki tämä retkeilyjaoston 
iloisessa seurassa ja tietysti metsässä. Kurssi on tarkoi-
tettu samoajille ja vaeltajille. Hinta 35 e.

Lisätietoja: Paavo Kaija, p. 044 425 3443, paavonpa-
ja@gmail.com, retkeilyjaosto



Erätaitokurssi vaeltajille
14.–16.10.
Jos olet jo mielestäsi kokenut kaiken metsään liittyvän, 
on aika lähteä todelliselle viikonloppureissulle. Tääl-
lä pääset kokemaan sellaisia asioita, joista eräjoukot ja 
-jaanat kertovat tarinoita keinutuolissa. Kurssi räätä-
löidään osallistujien kiinnostuksen ja taitojen mukaan. 
Nyt siis vauhdilla ilmoittautumaan todelliseen seikkai-
luun. Kurssi on tarkoitettu vaeltajille. Hinta 35 e.

Lisätietoja: Paavo Kaija, p. 044 425 3443, paavonpa-
ja@gmail.com, retkeilyjaosto

Hygieniapassin suorittaminen
19.10. Pori
Hygieniapassin voi suorittaa jokainen 15 vuotta täyttänyt. 
Voit treenata testiä varten netissä sivulla www.evira.fi à hy-
gieniaosaaminen. Hygieniapassin suoritus on tarkoitettu 
samoajille, vaeltajille ja aikuisille. Hinta 15 e .

Lisätietoja: Saila Sipilä, p. 0400 277195, saila.sipila@
turkuai.fi, huoltojaosto

Kaupunkiretkipäivä
24.9. Pori ja Turku
Kansainvälisyyttä tarpojille ja samoajille. Nyt vartiot ja 
venekunnat mukaan jännittävään seikkailuun Wooma-
lin pyörteisiin. Sitovat ilmoittautumiset Polkuun var-
tionjohtajan-/venekunnanjohtajan tunnuksilla pe 2.9. 
mennessä. Täydennä ilmoittautumisen yhteydessä pyy-
detyt lisätiedot. Hinta 10 euroa.

Lisätietoja: Hanna Kankaanranta, p. 044 991 1676, 
hanna.kankaanranta@gmail.com, kv- ja aatejaosto

Kokoontumispurjehdus
17.–19.6. Raumalla
2.–4.9. Turussa 
Kokoontumispurjehdus on eskaaderi-tyyppinen purjeh-
dus, jonka tarkoituksena on koota piirimme meripartio-
laiset yhteen. Tapahtumassa uudet ihmiset, tavat sekä 
erilaiset meripartiokulttuurit kohtaavat. Purjehdus on 
suunnattu kaikille ikäkausille. Hinta 10 e/alus.

Lisätietoja: Anna Nyrhinen, p. 050 468 6836, anna.
nyrhinen@gmail.com, meripartiojaosto

Merikisat
19.–21.8. Turku
Merikisat on merihenkinen partiotaitokilpailu, jossa 
liikkuminen toteutetaan pääasiassa jollaillen. Näissä ki-
soissa ei tiukkoja pipoja tunneta. Osallistua voivat sekä 
meri- että maapartiolaiset. Tapahtuma on tarkoitettu 
seikkailijoille, tarpojille, samoajille ja vaeltajille. Hinta 
50 e/venekunta.

Lisätietoja: Anna Nyrhinen, p. 050 468 6836, anna.
nyrhinen@gmail.com, meripartiojaosto

Partiokilpailukurssi
20.10. kaupunki-ilta, Turku
28.–30.10. kurssiosa, Tammio, Uusikaupunki
Illan ja pitkän viikonlopun mittainen kurssi tarjoaa kattavan tie-

topaketin partiotaitokilpailuista ja niiden järjestämises-
tä. Kurssi on ensisijaisesti suunniteltu 17 vuotta täyttä-
neille tuleville kilpailujärjestäjille, mutta kaikki asiasta 
kiinnostuneet ovat tervetulleita. Kurssin suoritettuaan 
kurssilainen saa III luokan maastotuomarikortin, joka 
oikeuttaa toimimaan tuomaritehtävissä pt-kilpailuissa. 
Kurssi on tarkoitettu vaeltajille ja aikuisille.

Lisätiedot: Sari Lähdeniemi, sari.lahdeniemi@utu.fi, 
p. 040 832 2023, kilpailujaosto

Ryhmänohjaajajatkokoulutus eli Ässis
1. osa 10.–11.9. , 2. osa 23.–25.9. 
Ässiksellä kartutat ryhmänohjaustaitojasi ja saat vink-
kejä ryhmäsi toimintaan. Tutustut muihin samoajiin eri 
puolilta piiriä ja pääset vaihtamaan kokemuksia. 

Kahden viikonlopun mittainen kokonaisuus, johon 
voit osallistua vain kerran.  Ässikselle voivat osallistua 
myös vartion- ja venekunnanjohtajat, jotka toteuttavat 
vanhaa ohjelmaa. Tapahtuma on tarkoitettu toisen ja 
kolmannen vuoden samoajille eli 16–17-vuotiaille. Hin-
ta 70 e.

Lisätietoja: Maarit Pirinen, p. 050 542 8732, maarit.
pirinen@netti.fi, samoajajaosto

Simonpäivät
29.–30.10. Heinänokan leirikeskus, Turku
Sisupartiolaisten Simonpäiviä vietetään Turun lähistöl-
lä Heinänokassa. Retki kestää yön yli. Paikalle on mah-
dollista tulla myös vain lauantaipäiväksi. Hinta 35  e/
osallistuja.

Lisätietoja: Leena Aula, p. 040 537 0757, leena.aula@
gmail.com, sisujaosto

Tarpojien luovuusmajakka
26.–27.11.
Luovaa ajattelua sekä esiintymis- ja kädentaitoja tarpo-
jille. Lähtekää vartionne kanssa hämmästyttämään ko-
ko piirin tarpojakansa häkellyttävällä luovuudellanne. 
Luovuusmajakassa on luvassa säihkettä, glamouria ja 
norsuja. Majakka on tarpon huipentuma, jossa tarpoja
vartio pääsee pistämään tarpon aikana opit uudet taidot 
käyttöön. Tällä kertaa vartio valmistautuu syksyn mit-
taan tapahtumaan, jossa tuotokset pääsevät ilahdutta-
maan muita osallistujia. Mikäli lippukuntasi ei vielä koe 
olevansa kokenut majakanjärjestäjä, voi tulla hakemaan 
oppia ja mallia piirimajakasta, jossa nyt siis tarjolla luo-
vuus. Tapahtuma on tarkoitettu tarpojavartioille. Hinta 
40 e/osallistuja.

Lisätietoja: Jaakko Vainio, jrjvai@utu.fi, p. 050 302 
5321, tarpojajaosto



Ilmoittaudu 30.4. mennessä oman lippukuntasi koulutusvastaavalle.

Tarpojien taitopäivä
1.–2.10. Kalikka, Pöytyä
Tarpojien taitopäivässä tarpojavartionne oppii uusia tai-
toja. Tapahtumassa käydään läpi aktiviteetteja joita on 
lippukunnassa vaikea suorittaa. Tarjolla on tällä kertaa 
tarpoista luovuutta ja selviytymistä. Uusien taitojen op-
pimisen lomassa pääsee parhaaseen mahdolliseen seu-
raan eli piirin muiden tarpojien lomaan. Tapahtuma on 
tarkoitettu tarpojavartioille. Hinta 40 e/osallistuja.

Lisätietoja: Miika Söderström, miika.soderstrom@
gmail.com, p. 050 482 1897, tarpojajaosto

Tutkakurssi
21.–23.10. Saaristomeri
Kurssi on tarkoitettu aluksen päällystötehtävissä toimi-
ville meripartiolaisille, jotka hallitsevat merenkulku- ja 
navigointitaitojen perusteet. Kurssilla syvennytään tut-
kanavigoinnin saloihin ja pyritään luomaan vahva pohja 
tutkatyöskentelyyn. Hinta 60 e.

Lisätietoja: Anna Nyrhinen, p. 050 468 6836, anna.
nyrhinen@gmail.com, meripartiojaosto

Koulutusta 
aikuisille
Partiojohtajien peruskurssi
IV/2011 23.–25.9. Tammio, Uusikaupunki  
ja 28.–30.10. Partiomylly, Eura 
V/2011 7.–9.10. Tammio, Uusikaupunki  
ja 25.–27.11. Partiomylly, Eura
Lähde hakemaan pj-kurssilta kaikki perustiedot ja -tai-
dot mitä partiojohtaja tarvitsee! Kurssilla syvennytään 
partion saloihin; pääset harjoittelemaan muun muas-
sa projektijohtamista sekä pohtimaan lasten ja nuor-
ten ohjaamista. Kurssi on tarkoitettu aikuisille johtajille 
sekä lippukunnan vastuupesteissä toimiville vaeltajille. 
Kurssin alaikäraja on 18 vuotta. Kurssitunnusten saami-
sen edellytyksenä on suoritettu EA 1 -kurssi tai vastaa-
vat tiedot. Hinta 85 e.

Partiojohtajien peruskurssi koostuu kahdesta koulu-
tuskokonaisuudesta
1) johtajana lippukunnassa –koulutuksesta, joka si-
sältää johtamistehtävän (nk. väli- tai jälkitehtävä)
2) ikäkausijohtajan pohjakoulutuksesta.
Kurssiosien välissä tehdään johtamisharjoituksena 
kurssilaisen taitotasoon sopiva, haastava projektijoh-
tamistehtävä, jota ohjaa oman lippukunnan nimeämä 
partiojohtaja. 

Lisätietoja: koulutussihteeri Riitta Suomi, riitta.suo-
mi@partio.fi, p. 050 312 9424, koulutusryhmä

Johtajana lippukunnassa
II/2011 23.–25.9. Tammio, Uusikaupunki
III/2011 7.–9.10. Tammio, Uusikaupunki
Hae kurssilta eväitä lippukunnan vastuupesteihin! 
Kurssilla uppoudutaan partion saloihin. Opit monia yh-
distyksen johtamiseen liittyviä taitoja sekä projektijoh-
tamista. Kurssin jälkeen tehdään johtamisharjoitukse-
na projektijohtamistehtävä. Koulutus on tarkoitettu 
vaeltajaikäisille ja aikuisille johtajille, jotka toimivat lip-
pukunnan yleisissä johtajatehtävissä, ja jotka eivät ole 
käyneet pj-peruskurssia. Kurssin alaikäraja on 18 vuot-
ta. Johtajana lippukunnassa -koulutus koostuu kurssi-
viikonlopusta sekä johtamistehtävästä. Kurssiviikon-
loppu on sama kuin pj-peruskurssin ensimmäinen osa. 
Hinta 60 e.

Lisätietoja: koulutussihteeri Riitta Suomi, riitta.suo-
mi@partio.fi, 050 312 9424, koulutusryhmä

Ikäkausijohtajan koulutus  
eli akelan, sammon ja luotsin koulutus 
II/2010 28.–30.10. Partiomylly, Eura  
ja 10.9. OK-päivä, Loimaa
III/2010 25.–27.11. Partiomylly, Eura  
ja 10.9. OK-päivä, Loimaa
Kouluta itsestäsi ikäkausijohtaja. Kurssilla perehdytään 
lasten ja nuorten kasvuun sekä heidän ohjaamiseensa. 
Kurssilla on vahvasti esillä aikuisen rooli turvallisen ja 
innostavan partiotoiminnan mahdollistajana. Kurssi 
antaa eväitä tunnistaa erilaisia rooleja ryhmässä sekä 
antaa palautetta ja motivoida.

Ikäkausijohtajan koulutus on suunnattu niille akelan, 
sammon ja tarpoja-, samoaja- tai vaeltajaluotsin pestis-
sä aloittaville aikuisille partiolaisille tai vaeltajaikäisille, 
jotka eivät ole saaneet ikäkausijohtajan koulutusta tai 
eivät ole ohjanneet lasten tai nuorten partiolaisten ryh-
mää. Kurssin alaikäraja on 18 vuotta. 

Ikäkausijohtajan koulutus on kaksiosainen eli se 
koostuu sekä pj-kurssin 2. osasta että ohjelma käytän-
nössä -koulutuksesta. Molempiin koulutuksiin on il-
moittauduttava erikseen. Hinta 60 e (kurssiviikonlop-
pu) ja 15 e (OK-päivä).



Lisätietoa tapahtumista?
• Kysy lisää lippukuntasi koulutusvastaavalta.

• Katso www.lounaissuomenpartiopiiri.fi.
• Soita partiotoimistoon, p. 050 312 9420.

Lisätietoja: koulutussihteeri Riitta Suomi, riitta.suo-
mi@partio.fi, p. 050 312 9424, koulutusryhmä

Ohjelma käytännössä -koulutus
10.9. Lippukuntapäivässä Loimaalla, jatkossa tapah-
tuma on tilattavissa alueelle.
Perustietoa partio-ohjelmasta valitsemasi ikäkauden 
osalta. Koulutuksessa tutustut ikäkauden ohjelman ra-
kenteeseen ja aktiviteetteihin. Saat perehdytystä ikä-
kauden erityispiirteisiin, kasvatustavoitteisiin sekä par-
tiomenetelmään ikäkauden näkökulmasta. Koulutus 
antaa valmiuksia suunnitella ja toteuttaa ikäkaudelle 
sopivaa toimintaa sekä tukee sinua toimimaan aikuisen 
roolissa.

Tapahtuma on tarkoitettu akelan, sammon tai luot-
sin (tarpoja-, samoaja- tai vaeltajaluotsi) pesteissä toi-
miville vaeltajille tai aikuisille. Vaeltajaluotsikoulutuk-
seen voivat osallistua vain yli 22-vuotiaat.

Koulutuksen sisältönä on sudenpentu-, seikkailija-, tar-
poja-, samoaja- tai vaeltajaohjelma-moduuli. Hinta 15 e.

Lisätiedot: Päivi Junni, p. 041 440 6482, piivi.junni@
gmail.com, ohjelmaryhmä

KoVa- eli koulutusvastaavakoulutus
II/2011 10.9. Lippukuntapäivä, Loimaa
KoVa-koulutuksessa avataan piirin koulutustarjontaa. 
Tule selvittämään mitkä koulutukset sopivat parhaiten 
juuri teidän lippukuntanne pesteissä toimiville tai niis-
sä aloittaville!

Kurssi on peruspaketti lippukunnan koulutusvastaa-
valle koulutustoiminnan suunnittelusta, koulutusjär-
jestelmästä, piirin koulutustarjonnasta ja kurssi-ilmoit-
tautumiskäytännöistä. Koulutukseen osallistuminen 
edellyttää suoritettua partiojohtajan peruskurssia. Kou-
lutus on suunnattu lippukuntien uusille sekä pestissä jo 
toimiville koulutusvastaaville eli KoVille. Koulutus on 
maksuton.

Lisätietoja: Leena Rantanen, leena.rantanen@iki.fi, p. 
040 735 2575, koulutusryhmä

Lippukuntatoimijakurssi eli LTK
II/2011 14.–16.10. L-SP, Partiomylly, Eura
Perustietoa lippukunnan johtamisesta ja ikäkausivasta-
avan tehtävistä partiojohtajakurssin suorittaneille ai-
kuisille. Hinta 55 e

Valitse ilmoittautuessa kumpaan osallistut:
1) Lippukunnan johtamiskoulutus on tarkoitettu 
partiojohtajille, jotka toimivat lippukunnanjohtajina, 
hallituksen jäseninä tai muissa johtajatehtävissä lippu-
kunnassa. 
2) Ikäkausivastaavan koulutus on tarkoitettu yh-
destä tai useammasta ikäkaudesta vastaavalle aikuiselle 
partiojohtajalle. 

Lisätietoja: II/2010 Jyrki Tuominen, scout@iki.fi, p. 
040 594 3466, koulutusryhmä

Lippukunnan hallintokoulutus
I/2011 12.11. Turku
II/2011 13.11. Pori
Koulutus on suunnattu lippukunnanjohtajille, lippu-
kunnan hallituksen jäsenille ja lippukunnan talouden-
hoitajille. Koulutuksen aikana perehdytään lippukun-
nan lakisääteisiin hallintovelvoitteisiin ja mahdollisiin 
muihin aiheeseen liittyviin ajankohtaisiin teemoihin. 
Koulutus soveltuu niille, joille nämä asiat ovat uusia, se-
kä jo perusasiat hallitseville. Koulutus vastaa lippukun-
ta yhdistyksenä -moduulia. Hinta 15 e.

Lisätietoja: Milka Nousiainen, milka.s.nousiainen@
gmail.com, p. 044 374 2040, talousryhmä

Partiokouluttajakurssi
30.9. –2.10. 
Koulutus on tarkoitettu partiokouluttajina ja muissa 
koulutustehtävissä partiopiirissä tai keskusjärjestössä 
toimiville tai tällaiseen pestiin aikoville. Kouluttautujil-
la tulee olla partiojohtajaperuskoulutus.  Hinta 60 e.

Lisätietoja: Terhi Lehtinen, trehi@yahoo.com, koulu-
tusryhmä

Partio tutuksi -koulutus
27.8. Partiomylly, Eura ja 10.9. Lippukuntapäivä, 
Loimaa
Koulutus antaa aikuisena partion aloittaneelle perus-
tiedot partiosta. Suoritettuaan koulutuksen henkilö voi 
osallistua partion johtajakoulutukseen. Soveltuu erin-
omaisesti esimerkiksi lippukuntaan liittyneille lasten 
vanhemmille. Kurssi muodostuu yhdestä lauantaipäi-
västä ja osallistumisesta lippukuntapäivään. Tapahtu-
ma on tarkoitettu aikuisille. Hinta 15 e. 

Lisätietoja: Susanna Jussila, susanna.jussila@hyvin-
kaa.fi, p. 050 511 9669, alueryhmä

Lippukuntapäivä
10.9. Loimaa
Lippukuntapäivässä piirin ja lippukuntien organisaati-
ot kohtaavat päivänpolttavien asioiden parissa. Ohjel-
massa on kaikille yhteistä asiaa sekä valikoitavissa ole-
via osuuksia. Tapahtumaan voi osallistua lippukunnasta 
useita henkilöitä, jotta kaikki hyödyllinen päivän annis-
ta on saatavissa irti. Pidä lippukuntasi ajan tasalla ja tuo 
johtajasi Loimaalle! Tapahtuma on tarkoitettu lippu-
kuntien johtajistoille. Tilaisuus on maksuton.

Lisätietoja: Susanna Jussila, susanna.jussila@hyvin-
kaa.fi, p. 050 511 9669, alueryhmä


